ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЬl
ОТНО МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
тYБон коЕк Авьlл )fiирлЕгЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

4227 41 Республика Татарстан Атнинский

исполнитЕльньlЙ комитЕт
Н ИЖН ЕКУЮКСКОГО СЕЛ ЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

район с. Нижний Куюк. Тел. 3-32-47

"0В" апреля 2020 года Np 10
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Ne З от 28.02.2017 <<О Порядке
осуlцествления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд))

В соответствии Федеральным законом от 1 мая 2019 года Ns 71-Ф3 (О
внесении изменений в Федеральный закон <О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нух(,д> и
протестом прокуратуры Атнинского района Ns02.08,02-2020 от 30,03.2020 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Ns3 от 28.02.2017 (О Порядке осуществления мониторинга
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нух(,д) следующие
изменения:
1.1. Подпункт 2.2 пункта 2 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации
Республики Татарстан httр://рrачо.tаtаrstап.rч/ и на официальном сайте Атнинского
муниципального района аtпуаФtаtаr,ru
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Мухаметгалиев Ф.Т.